
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 71RS/1080RG  del 31-12-2020

OGGETTO

IMPIANTI TERMOIDRAULICI  A SERVIZIO DEI PLESSI SCOLASTICI E DEGLI IMMOBILIDI
PROPRIETA' COMUNALE . IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE EPATRIMONIO -

Premesso:

che si rende necessaria la esecuzione di interventi di manutenzione straordinaria degli impianti

termoidraulici a servizio degli edifici scolatici  nonché di altri immobili di proprietà comunale ;

che, occorre assicurare la funzionalità degli impianti idraulici e termici, in condizioni di sicurezza;

che, in considerazione dello stato di emergenza correlato al contenimento della diffusione del

contagio da Covid-19, si rende necessario effettuare controlli periodici degli impianti e provvedere

inoltre alla regolazione degli orari e delle temperature da eseguirsi con l’ausilio di ditta

specializzata  a causa della carenza di personale operaio;

che occorre in ogni caso, assicurare la esecuzione di interventi urgenti che si verificano al bisogno

negli edifici di proprietà comunale atti a garantire la sicurezza degli utilizzatori ;

che sulla base di interventi eseguiti negli anni precedenti si è stimato per le summenzionate

lavorazioni un importo pari ad Euro  12.000,00   comprensivo di Iva 22%;

Ritenuto necessario impegnare la spesa su apposito capitolo del bilancio corrente;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 8 del 02/01/2020 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e

trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Impegnare la somma complessiva di Euro 12.000,00 comprensiva di Iva 22% sul capitolo 1124/3

del bilancio 2020-2022 esercizio 2020;



Di Affidare la esecuzione degli interventi in premessa descritti alla ditta Vegliante Franco Impianti

Termoidraulici, fermo restando che la liquidazione degli interventi è subordinata alla

contabilizzazione degli stessi e alla relativa fatturazione ;

Di Dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z89305E034.

Di Dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico di contratto con l’apposizione

della firma della ditta incaricata con la presente determinazione;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-02-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-02-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


